Warunki do sprzedaży dołączone są do ksiąg hipotecznych odnośnych nieruchomości oraz są do przejrzania w wydziale hipotecznym przy miejscowym Sądzie Okręgowym i w kancelarii Zarządu Towarzystwa.

Suwałki, dnia 2 (15) października 1909 r.

Prezes *St. Staniszewski*.

Sekretarz *Wł. Staniszewski*

3—3

SFINKSA, miesięcznika, poświęconego wyłącznie literaturze, sztuce i nauce, otrzymaliśmy № 23 za październik. Cenne to wydawnictwo, wolne od wyłączności i jednostronności wszelakiej, odznaczające się doborem studjów literackich i artystycznych, sprawia rozkosz duchową czytelnikowi, pomyślny też rozwój pisma powinien leżeć na sercu każdemu.